РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от

	№

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение Муниципального Совета Северодвинска  от 24.04.2003 № 41
В соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования «Северодвинск» Совет депутатов Северодвинска
решил:

1.
Внести в приложение, утвержденное пунктом 1 решения Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41 (в редакции от 25.11.2010) «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1.2 слова «очередной год» заменить словами «плановый период».

1.2. Пункт 2.2.1 изложить в следующей редакции:

«2.2.1. Представляет в Совет депутатов Северодвинска Прогнозный план приватизации муниципального имущества на плановый период и отчет о результатах приватизации муниципального имущества за прошедший год.».

1.3. В пункте 2.3.1 слова «Прогнозного плана приватизации муниципального имущества» дополнить словами «на плановый период».
1.4. Пункты 3.1, 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.1. Прогнозный план приватизации муниципального имущества (далее – Прогнозный план) утверждается Советом депутатов Северодвинска на три года (далее – плановый период).
3.2. Прогнозный план на плановый период формируется с учетом предложений органов местного самоуправления, органов Администрации Северодвинска, муниципальных унитарных предприятий, а также открытых акционерных обществ, акции которых находятся в муниципальной собственности, иных юридических лиц и граждан.

Предложения о возможной приватизации муниципального имущества для включения в Прогнозный план на плановый период направляются на имя Мэра Северодвинска не позднее 1 июля текущего года.
Поступившие предложения передаются на рассмотрение в Комитет.».

1.5. В пунктах 3.3, 3.5 слова «очередной финансовый год» заменить словами «плановый период».
1.6. В пункте 3.6 слова «текущего года», «на очередной финансовый год» исключить.
1.7. В пункте 3.9 после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период».
1.8. В пункте 3.11 слово «срока» заменить словами «периода продажи».

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности и предпринимательству.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин